

REFERANSE ACCUPOCKET

Bergbahn AG Kitzbühel, Østerrike

DEN NYE HELTEN PÅ STREIF

Bergbahn AG Kitzbühel driver med 500 medarbeidere mer enn 50 skiheiser og sørger for at de totalt 170 løypekilometrene til skiområdet alltid er optimalt preparert. For dette står en infrastruktur på rundt 1000 snømaskiner samt en kjøretøypark med 32 tråkkemaskiner og andre kjøretøy til rådighet. Bergbahn AG utfører i stor grad vedlikeholdsarbeid på egen hånd. For dette har bedriften fire verksteder og har blant annet åtte kvalifiserte sveisere på lønnslisten.



«Kort tid etter de første testene bestemte vi oss for AccuPocket på grunn av de klare fordelene.»

Uli Aufschnaiter
driftsleder hos Bergbahn AGB

KRAV

Oppgavene omfatter reparasjon av forsyningssjaktene, som leverer strøm og vann til snømaskinene, om sommeren. Disse ligger til dels i områder som ikke kan nås med bil. Fordi strømmen til snøanleggene alltid kobles ut om sommeren, måtte medarbeiderne ved nødvendige sveisearbeider tidligere bære en 200 kg tung 6 kV-strømgenerator til den aktuelle sjakten og deretter transportere den ned igjen, noe som krevde opptil fire mann.

LØSNING

«Fordi AccuPocket ikke trenger å kobles til strømnettet og er så kompakt blir jeg ferdig minst en halv time raskere med hver jobb.»

Daniel Seyer,
sveisetekniker

Siden mai 2014 har Bergbahn AG brukt det batteridrevne elektrodesveiseapparatet AccuPocket fra Fronius. Apparatet som er utstyrt med høyeffektbatterier, er spesialutviklet for mobil bruk og har nok kapasitet til elleve 2,5 mm elektroder eller åtte 3,25 mm elektroder. Med en vekt på bare 11 kg kan det transporteres til bruksstedet uten problemer. En fullstendig ladesyklus med den medfølgende laderen AccuCharger varer bare en halv time. For mer omfattende sveiseoppgaver kan AccuPocket dessuten drives med en kompakt 2 kV generator.



/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

VI HAR TRE VIRKSOMHETSOMRÅDER OG ÉN LIDENSKAP: FLYTTE GRENSENE FOR HVA SOM ER MULIG.

/ Uansett om det gjelder sveiseteknikk, solcelleteknologi eller batteriladeteknikk – vårt krav er klart definert: å være ledende innen innovasjon. Med ca. 3300 medarbeidere over hele verden flytter vi grensene for hva som er mulig, det er våre over 900 tildelte patenter bevis på. Der andre tar steg for steg, tar vi kvantesprang. Sånn har det alltid vært. Ansvarlig bruk av ressursene våre utgjør grunnlaget for vår virksomhet.

Du finner mer informasjon om alle Fronius produkter og våre salgspartnere og representanter rundt i verden under www.fronius.com

v05 May 2015 NO